АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2011           №            1040
г.Колпашево

	О  внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района  от 30.12.2008   № 1182 (в редакции постановлений от 28.01.2009 № 30, от 14.12.2009 № 1335, от 12.07.2010 № 910, от 01.04.2011 № 275)

Для организации эффективной работы Совета по противодействию коррупции  при Главе Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Колпашевского района № 1182 от 30.12.2008 «О создании Совета по противодействию коррупции при Главе Колпашевского района» (в редакции постановлений  от  28.01.2009  № 30, от 14.12.2009 № 1335, от 12.07.2010 № 910, от 01.04.2011 № 275) изменения, приложение № 1 к постановлению  изложив в следующей редакции:

Приложение № 1 к постановлению

 Главы Колпашевского района

от   30.12.2008   № 1182

Состав Совета по противодействию коррупции

при Главе Колпашевского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шафрыгин

Владимир Иванович
	Глава Колпашевского района,

председатель Совета

	2
	Петрова

Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы района по управлению делами, заместитель председателя Совета

	3
	Егорова

Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района, секретарь Совета

	4
	Былина

Зоя Васильевна
	Председатель Думы Колпашевского района (по согласованию)

	5
	Муратов
Андрей Владимирович
	И.о.начальника контрольно-ревизионного отдела

	6
	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	7
	Ушакова

Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района

	8
	Черников
Александр Анатольевич
	И.о. главы Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	9
	Былин

Александр Владимирович
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	10
	Семыкин
Андрей Александрович
	Начальник Колпашевского районного отдела внутренних дел (по согласованию)

	11
	Карташов

Антон Анатольевич
	Начальник отделения в г.Колпашево Управления федеральной службы безопасности Российской Федерации по Томской области (по согласованию)

	12
	Романенко

Валерий Дмитриевич
	Колпашевский городской прокурор

(по согласованию)

	13
	Криволапов

Евгений Петрович
	Начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Томской области (по согласованию)

 2. Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя Главы Колпашевского района  по управлению делами Т.А.Петрову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования “Колпашевский район”.

И.о.Главы района                                                                          Т.А.Петрова
К.В.Егорова

5 29 40